广州南沙旅游发展有限公司72座无轨电动观光小火车采购项目

项目名称：广州南沙湿地旅游发展有限公司红色讲学船采购项目

采购公告
采 购 单 位 ：广州南沙湿地旅游发展有限公司

2020年6月

广州南沙湿地旅游发展有限公司红色讲学船采购项目进行邀请招标，欢迎符合资格条件的供应商参加投标。现将该项目招标公告（广州南沙湿地旅游发展有限公司红色讲学船采购项目 ）进行公示。
一、招标内容
1、采购项目名称：广州南沙湿地旅游发展有限公司采购红色讲学船项目

2、采购方式：邀请招标
3、采购内容：红色讲学船一艘，中标单位必须在合同规定时间内，包括但不限于完成新船只的设计、制造、运输、现场安装、上牌、试车、技术服务和培训等工作内容，并提供必要的随机工具、附件及易损件。

4、项目类型：本项目属于货物类，所采购货物均为本国产品。
项目的最高限价为95万元整（人民币玖拾伍万元整）。
6、工期：90日历天（含安装、调试、验收完成）
7、项目内容及需求：

	序号
	名称
	规格
	备注

	1
	采购红色讲学船一艘
	13.80米

简要技术要求或招标项目的性质：详细内容请参阅采购文件第二章用户需求书的相关内容。
    二、合格采购人资格要求：
参加本项目投标的供应商除应具备《政府采购法》第二十二条供应商资格条件外，还必须符合下列要求：

具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，并取得合法企业工商营业执照且具有相关经营范围；

投标人应是所投货物的制造商，具备市级或以上级别海事局颁发的船厂评估报告或船厂生产技术条件备案证明书；具备本次采购标的设备的生产资格、生产能力、销售、安装能力的，并具有较强的经济实力、良好信誉和售后服务能力的厂家，均可参加投标。

本项目不拆分，不接受联合体投标。
投标人在参加本次采购活动前三年内，在经营活动中（公司或法人）无重大违法记录；

单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项采购投标。
投标人按照招标公告的附件1内容签署盖章的投标申请人声明原件；

提供相同品牌产品的不同投标人参加投标的，按一家投标供应商计算。
根据评审时"信用中国"网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询的主体信用记录信息，对列入失信被执行人、税收、政府采购、环境保护、知识产权等领域严重失信行为的主体，依法拒绝其参与本项目采购活动。如查询结果未显示存在失信记录，视为评审时未发现不良信用记录。

三、获取采购文件方式

投标人凭以下加盖公章的资料前往购买采购文件：
1、营业执照副本（或事业单位法人证书副本）复印件加盖投标人公章；
2、法定代表人授权委托书原件（如是法定代表人前往购买招标文件，则无需提交此资料）；
3、被授权人身份证复印件（如是法定代表人前往购买采购文件，则提供法定代表人身份证复印件）；
4、投标人在参加本次采购活动前三年内，在经营活动中（公司或法人）无重大违法记录（通过信用中国查询，复印件加盖公章）；
5、投标人按照附件1内容签署盖章的投标申请人声明原件；
6、投标人购买采购文件需按要求提供以上资料并经审查，采购人只接受通过以上方式正式获取采购文件的投标人的投标。
7、若已购买采购文件而决定不参加本项目投标的投标人，应在开标前三日以书面形式（书面材料、信函加盖投标人公章）通知采购人。
8、符合资格的供应商应当在2020年6月28日起至2020年7月7日期间（工作日上午9：30-11：30和下午14：30-16：00时，法定节假日除外）到广州南沙湿地旅游发展有限公司（详细地址：广州市南沙区万倾沙镇新垦18涌 ，联系电话：020-84956988）购买招标文件，招标文件每套售价300元（人民币叁佰元），售后不退。
四、本项目相关公告在广州南沙资产经营集团有限公司网站（http://www.gnao.com.cn)公布。相关公告在广州南沙资产经营集团有限公司网站公布之日即视为有效送达，不再另行通知。本招标项目不举行集中答疑会，如有任何疑问请以书面、传真或电邮形式至招标单位释疑。投标人自行前往现场踏勘。
五、递交采购文件时间、投标截止时间、开标时间及地点：
1、投标截止时间：2020年7月8日上午9：30前
2、投标文件递交地点：广州南沙资产经营集团有限公司投资运营管理部（南沙金融大厦17楼1702室）地址：广州市南沙区海滨路171号。
3、开标评标时间：2020年7月8日上午9：30
4、开标评标地点：广州南沙资产经营集团有限公司（南沙金融大厦18楼1807室）地址：广州市南沙区海滨路171号。
六、采购单位联系方式：

联系人：杨生，（联系电话：020-84956988）

        蒋小姐，（联系电话：020-66813692）
地  址：广州市南沙区万倾沙镇新垦18涌。
广州南沙湿地旅游发展有限公司

2020年6月28日

附件1  投标申请人声明
投标申请人声明
致：广州南沙湿地旅游发展有限公司

本公司就参加                                            （项目） 投标工作，作出郑重声明：
本公司保证投标报名材料及其后提供的一切材料都是真实的。
本公司保证不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标单位或评标委
员会成员行贿。
本公司没有处于被责令停业的状态；没有处于被取消投标资格的处罚期内；没有
处于财产被接管、冻结、破产的状态；在广州市人民检察院行贿犯罪档案结果中，本公司没有在投标报名截止时间前三年内被人民法院判决犯有行贿罪的记录；在投标报名截止日期前三年内，本公司没有弄虚作假骗取中标、围标串标行为（以行政主管部门或法院或检察院书面认定为准）。
本公司及其有隶属关系的机构，没有参加本项目采购文件的编写工作。
本公司违反上述保证或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受公开通报，承担由此带来的法律后果，并自愿停止参加广州市行政辖区内的采购投标活动三个月。
特此声明
                                                               声明企业：
年　　月　　日
                                     法定代表人签字：
                                                                                       （企业公章）

PAGE
第2页，共62页